

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:30:12 AM by Sally Cowden

Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
09/29/2025	Local	LR100946	2025 A APPLE SLICES 100/2 OZ PETERSON 203102 GFS 473131	Contains Apples.
09/29/2025	Local	LR100164	2025 BBQ MCRIB SANDWICH -HS TYSON 20481 USF 3076460	Contains Gluten, Sesame, Wheat.
09/29/2025	Local	LR100074	2025 BROCCOLI W/BUTTER	Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.
09/29/2025	Local	LR100609	2025 CHICKEN PATTY BREADED SANDWICH 60/3.63 OZ TYSON 23797 GFS 509728 -HS	Contains Gluten, Sesame, Soy, Wheat.
09/29/2025	Local	LR100985	2025 MILK HS LUNCH CHOCOLATE FF & WHITE 1% VARIETY	Contains Milk.
09/29/2025	Local	LR101059	PINEAPPLE TIDBITS UNSWEETEND JUICE #10 CAN 6/CS RESH 6/CASE LIMSON TRADING 189979 GFS 189979	Contains Pineapple.
09/30/2025	Local	LR100760	2025 A GREEN BEANS CANNED W/BUTTER 100351	Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.
09/30/2025	Local	LR100155	2025 A MACARONI & CHEESE	Contains Artificial Flavoring, Gluten, Milk, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100576	2025 CARROTS W/BUTTER OLD #110480 NEW # 501045 / 111052	Contains Artificial Flavoring, Carrot, Milk, Soy.
09/30/2025	Local	LR100092	2025 JUICE HS LUNCH VARIETY	Contains Apple Juice.
09/30/2025	Local	LR100624	2025 MEATBALL HOAGIE - HS	Contains Gluten, Milk, Sesame, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100985	2025 MILK HS LUNCH CHOCOLATE FF & WHITE 1% VARIETY	Contains Milk.
09/30/2025	Local	LR100881	2025 PULLED PORK SANDWICH - HS	Contains Gluten, Sesame, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100291	2024 CHICKEN RANCH FLATBREAD	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat. May contain Sesame.
10/01/2025	Local	LR100076	2024 STEAKUM PHILLY BEEF 4 OZ GORDON 93901398772 GFS398773-HS	Contains Gluten, Milk, Wheat.
10/01/2025	Local	LR101091	2025 A MAYO HELLMANNS SS 210/.38 OZ USF 8656480	Contains Egg.
10/01/2025	Local	LR100991	2025 JUICE ELEM LUNCH APPLE ORANGE GRAPE VARIETY	Contains Apple Juice.
10/01/2025	Local	LR100985	2025 MILK HS LUNCH CHOCOLATE FF & WHITE 1% VARIETY	Contains Milk.
10/01/2025	Local	LR100062	2025 PEAS W/BUTTER	Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.
10/02/2025	Local	LR100790	2024 TEXAS CAVIAR -- JEN LEGUME CREDITS	Contains Corn/Corn Products.
10/02/2025	Local	LR100153	2025 A CORN W/BUTTER	Contains Artificial Flavoring, Corn/Corn Products, Milk, Soy.
10/02/2025	Local	LR100738	2025 A QUESADILLA CHEESE WG 96/CS THE MAX 7738712699 USF 5858915	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.
10/02/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR100724	2025 SOUR CREAM 1 OZ DAISY IDP100 USF 8480154	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR100142	2025 TACOS SOFT SHELL BEEF 8"	Contains Milk, Wheat. May contain Soy.
10/02/2025	Local	LR100788	2025 TACOS SOFT SHELL CHICKEN 8"	Contains Milk, Wheat. May contain Soy.

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:30:12 AM by Sally Cowden
Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
10/02/2025	Local	LR101059	PINEAPPLE TIDBITS UNSWEETEND JUICE #10 CAN 6/CS RESH 6/CASE LIMSON TRADING 189979 GFS 189979	Contains Pineapple.

Report Selections:

Data Source: All
Include Ingredient Breakdown: No
Site: FORT CHERRY JSHS
Meal Type: Lunch
Allergen Criteria: Positive [results contain any of selected allergens]
Standard Allergens: All
Custom Allergens: All